
 
  

 

  
  

Referat af: 

Ordinært afdelingsmøde for Bredalsparken og Grenhusene 
Onsdag den 12. november 2025 kl. 19:00  

 

1. Valg af dirigent, referent og stemmeudvalg 
 
Referat: 
Steen Hingebjerg blev valgt som dirigent med applaus. 
Dirigenten konstaterede, at mødet var lovligt indkaldt. 
 
227 lejemål var repræsenterede på mødet, heraf 218 fra Bredalsparken 
og 9 fra Grenhusene. 
 
Salen godkendte, at dagsordenens punkt 6 (IT-gruppen) blev flyttet til 
punkt 5 på dagsordenen. 
 
Ditte Kruhøffer blev valgt som referent. 
 
Heidi Thorup, Annette Sørensen, Dina Juul, Thomas Berg, Camilla 
Madsen og Karin Larsen blev valgt som stemmeudvalg. 
 

2. Fremlæggelse af beretning for perioden 
Referat: 
Formanden fremlagde beretningen. 
 

3. Fremlæggelse af regnskab for seneste regnskabsår til orientering 
Referat: 
Jakob Ribe Baagøe fremlagde regnskabet med et overskud på ca. 2 
mio. kr. 
Overskuddet anvendes til at afvikle på igangværende projekter, som 
ikke var fuldt finansierede. 
Forsamlingen tog orienteringen om regnskabet til efterretning. 
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4. Godkendelse af afdeling Bredalsparkens driftsbudget for perioden 2026-2027 
Grenhusenes budget behandles på det særlige Grenhusmøde, som afholdes den 
26. november 2025. 
Referat: 
Jakob Ribe Baagøe gennemgik udkastet til budget med en 
huslejeregulering på 3,37 % og svarede på spørgsmål fra salen. 
Salen stemte om budgettet ved håndsoprækning. 
Budgettet blev godkendt med overvældende flertal. 
 

5. Indkomne forslag 
A: Udskiftning af hoveddøre i Bredalsparken v/ afdelingsbestyrelsen 
B: Udskiftning af ældre hoveddøre v/ Arendal&Wrona, Gurrevej 125A 
C: Aflåste cykelparkeringer v/ Marianne Lauring, Arnold Nielsen Boulevard 133 
D: Skur til opbevaring af rollatorer v/ Jane Thomsen, Hvidovrevej 308, 1.th 
E: Cykelskure til ældre eller personer med nedsat fysisk funktion v/ Joan 
Kramer Arnold Nielsens Boulevard 139 st th og Anja Basnæs Arnold Nielsens 
Boulevard 139 st tv 
F: Parkeringsvagter på Sognegårds Allé v/ Jette Find-Andersen, Sognegårds 
Alle 62 
G: Elevator på Gurrevej v/ Gerda Krei og Victor Medina, Gurrevej 191A 
H: Forslag om tilladelse til hund og kat til urafstemning v/ Daniel Smidt, Arnold 
Nielsens Boulevard 101B 
I: Tilladelse til kat v/ Alex Storm Thomsen, Claus Petersens Alle 33, 1. tv 
J: Tilladelse til 1 neutraliseret indendørs kat pr. husstand v/ Melina Andersen, 
Gurrevej 179A og Cecilia Steffensen, Berners Vænge 1 st. tv. 
K: Tilladelse til 1 indendørs kat pr. husstand v/ Ida Bjerg Petersson, Arnold 
Nielsens Boulevard 161 3 th 
L: Tilladelse til 1 indekat v/ Anne-Lise Tove Rasmussen, Sognegårds Alle 76, 
st.tv. 
M: Tilladelse til 1 hund eller 1 indekat v/ Anne-Lise Tove Rasmussen, 
Sognegårds Alle 76, st.tv. 
N: Udpegelse af bestyrelsesmedlem til skriftlig kommunikation v/ Frandsen, 
Gurrevej 30 
O: Lydmærkningsordning for boligerne v/ Frandsen, Gurrevej 30 
P: Digitalisering af afsteming v/ Daniel Smidt, Arnold Nielsens Boulevard 101B 
Q: Kontrol af garager v/ Daniel Smidt, Arnold Nielsens Boulevard 101B 
 
Referat: 
A: Forslag om udskiftning af hoveddøre 
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Ejendomsmester Kim Andersen gav salen yderligere oplysninger om de 
foreslåede nye hoveddøre. Det blev pointeret, at de nye døre vil blive 
leveret med vrider på indersiden. Dette er af hensyn til brandsikkerhed. 
Beboere kan selv vælge at udskifte og bekoste en lås med nøgle på 
indersiden af døren efter montering. 
 
Ejendomskontoret anbefalede afdelingsmødet at godkende et valg af 
trædøre som nye hoveddøre. 
 
Salen stemte om, hvorvidt hoveddørene skal udskiftes. 
Forslaget blev afgjort ved skriftlig afstemning. 
Der blev modtaget 261 stemmer på JA og 188 stemmer på NEJ. 
Forslaget blev godkendt. 
 
Salen stemte derefter om, hvorvidt de nye hoveddøre skal være lavet af 
stål eller af træ. Afstemningen skete ved håndsoprækning. 
Salen valgte med overvældende flertal at hoveddørene skal være af 
træ. 
 
B: Forslag om udskiftning af de ældste hoveddøre 
Forslaget udgår pga. beslutning om forslag A. 
 
C: Aflåste cykelrum 
Forslagsstiller præciserede, at forslaget udelukkende drejer sig om at 
ændre anvendelsen af tørrerummene, ikke ombygge rummene. 
Dirigenten gjorde opmærksom på, at forslaget kun kan komme til 
afstemning, hvis det ændres til et spørgsmål om, hvorvidt 
afdelingsbestyrelsen skal arbejde videre med ideen. 
Salen stemte om forslaget ved håndsoprækning. 
Forslaget blev nedstemt. 
 
D: Afdelingsbestyrelsen skal arbejde videre med skur til opbevaring af 
rollatorer 
Afdelingsbestyrelsen accepterede at arbejde videre med forslaget. 
 
E: Cykelskure til ældre eller personer med nedsat fysisk funktion 
Afdelingsbestyrelsen accepterede at arbejde videre med forslaget. 
 
F: Parkeringsvagter på Sognegårds Allé 
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Formanden bemærkede, at Sognegårds Allé er en kommunal vej, 
hvorfor afdelingen ikke kan træffe beslutning om parkeringsvagter. 
Afdelingsbestyrelsen accepterede at arbejde videre med 
parkeringsproblematikken generelt. 
 
G: Elevator på Gurrevej 
Formanden gjorde opmærksom på, at forslaget ikke vil kunne 
gennemføres på grund af den bevarende lokalplan for området. 
Forslaget udgik. 
 
H: Forslag om tilladelse til hund og kat til urafstemning 
Forslaget udgik, da forslagsstiller ikke var til stede. 
 
I: Tilladelse til kat 
Forslagsstiller præciserede, at forslaget drejede sig om en indekat. 
Salen drøftede spørgsmålet. 
Salen stemte om forslaget. 
Forslaget blev nedstemt ved håndsoprækning. 
 
J: Tilladelse til 1 neutraliseret indendørs kat pr. husstand  
Salen stemte om at sende forslaget til urafstemning. 
Salen ønskede, at forslaget om urafstemning skulle afgøres ved 
skriftlig afstemning. 
159 stemte JA til forslaget om urafstemning. 
254 stemte NEJ til forslaget om urafstemning. 
Der var 2 blanke stemmer og 1 ugyldig stemme. 
Forslaget om urafstemning blev nedstemt. 
Salen stemte om forslaget om tilladelse til 1 neutraliseret 
indendørskat. 
Forslaget blev nedstemt ved håndsoprækning. 
 
K: Tilladelse til 1 indendørs kat pr. husstand 
Forslaget udgik på grund af resultatet af forslag J. 
 
L: Tilladelse til 1 indekat 
Forslaget udgik, da formanden gjorde opmærksom på, at det ikke er 
lovligt at opkræve depositum for tilladelse til husdyr i en almennyttig 
boligafdeling. 
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M: Tilladelse til 1 hund eller 1 indekat 
Forslaget udgik, da det ikke er lovligt at opkræve depositum for 
tilladelse til husdyr i en almennyttig boligafdeling. 
 
N: Udpegelse af bestyrelsesmedlem til skriftlig kommunikation 
Formanden bemærkede, at afdelingsbestyrelsen ikke ønskede at 
gennemføre forslaget. 
Forslaget udgik. 
 
O: Lydmærkningsordning for boligerne 
Formanden bemærkede, at en sådan ordning vil være dyr og uden 
effekt på, hvor lydt der er i boligerne. 
Salen stemte om forslaget. 
Forslaget blev nedstemt med overvældende flertal. 
 
P: Digitalisering af afstemning 
Dirigenten gjorde opmærksom på, at forslaget ikke kan afgøres på 
afdelingsmødet, da mandatet til at træffe denne beslutning ligger i 
selskabsbestyrelsen. 
Salen stemte om, hvorvidt forslaget skal behandles i selskabet. 
Forslaget blev nedstemt ved håndsoprækning. 
 
Q: Kontrol af garager 
Forslaget udgik, da forslagsstiller ikke var til stede. 
 

6. IT-Gruppens dagsorden 
A. Beretning for IT-Gruppen 
B. Regnskab og budget for internet, Bolignet og TV 
C. Valg til IT-Gruppen 
 
Referat: 
A: Jesper fra IT-Gruppen fremlagde IT-Gruppens beretning. 
Salen tog beretningen til efterretning. 
 
B: Jesper fra IT-Gruppen fremlagde regnskab og budget for internet, 
Bolignet og TV. 
Salen stemte om IT-Gruppens budget for internet, Bolignet og TV. 
Budgettet blev vedtaget ved håndsoprækning. 
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C: Alle aktuelle medlemmer af IT-Gruppen ønskede at genopstille. Det 
blev nævt, at eventuelle andre beboere, der ønsker at deltage i IT-
Gruppens arbejde, er velkomne til at møde op hos IT-Gruppen og tage 
en snak. 
 

7. Valg af formand  
 
På valg er formand Henrik Berg, som genopstiller.  
Formanden vælges for 2 år. 
 
Referat: 
Henrik Berg blev genvalgt uden modkandidater for en 2-årig periode. 
 

8. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen 
 
Bestyrelsen består af: 
Formand Henrik Berg, valgt som formand indtil 2025 
Næstformand Kenneth Hansen, valgt som næstformand indtil 2026 
Connie Hansen, valgt indtil 2026 
Birthe Rauff, valgt indtil 2025 
Dorthe Mørch, valgt indtil 2026 
Finn Ørtz, valgt indtil 2025 
Helle Jensen, valg indtil 2025 
Niels Ulsing, valgt indtil 2026 
Steven Krøner, valgt indtil 2026 
 
På valg er: Birthe Rauff (ønsker genvalg), Finn Ørtz (ønsker genvalg) og Helle 
Jensen (ønsker genvalg). 
 
Der skal vælges 3 medlemmer til afdelingsbestyrelsen for 2 år. 
 
Referat: 
Birthe Rauff, Finn Ørtz og Helle Jensen blev genvalgt uden 
modkandidater for en 2-årig periode. 
 
 

9. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen 
 
Anja Nielsen (ønsker genvalg), Annie Schou Lockenwitz (ønsker genvalg), Mads 
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Behrendt Petersen (ønsker genvalg) og Marianne Lønstrup (ønsker genvalg) har 
været suppleanter det seneste år.  
 
Der skal vælges suppleanter for 1 år. 
 
Referat: 
Sara Lena Grandal ønskede at stille op som suppleant. 
 
Anja Nielsen gjorde opmærksom på, at hun retteligt hedder Anja 
Thomsen. 
 
Ifølge gældende regler kan der højst vælges fire suppleanter, heraf to 
fra Bredalsparken og to fra Grenhusene. Da der var tre kandidater fra 
Bredalsparken, blev valget af suppleanter afgjort ved skriftlig 
afstemning. 
 
Kandidat A – Annie Schou Lockenwitz – fik 226 stemmer 
Kandidat B – Marianne Lønstrup – fik 268 stemmer 
Kandidat C – Sara Lena Grandal – fik 157 stemmer 
 
Annie Schou Lockenwitz og Marianne Lønstrup blev dermed genvalgt 
som suppleanter for en 1-årig periode. 
 
Anja Nielsen (Thomsen) og Mads Behrendt Petersen blev genvalgt som 
suppleanter uden modkandidater for en 1-årig periode. 
 

10. Eventuelt 
Dirigenten takkede for god ro og orden og nedlagde derefter sit hverv. 
 
Formanden afsluttede mødet og sagde tak for i aften. 

Med venlig hilsen 
Afdelingsbestyrelsen 

 


